Fatol

Host 2024

Restaurangsortiment och priser -




Order- & kRontaktinfo

Vill du bli kund hos oss? kontakta oss pa
order@moestuecask.se eller 08-530 33 500
Kontaktuppgifter, salj:

Magnus Stenberg
Forsaljningschef
magnus@moestuecask.se
0766-77 49 67

Anders Andersson

KAM/Horeca Goteborg/Sodra Sverige,
Sélen och Varmland
anders.andersson@moestuecask.se

Jonas Hellman

Séljare Goteborg, Bohuslan, Halland,
Skane, Blekinge och Smaland
jonas@moestuecask.se

0702-89 52 42

Marie Gronlund

Séljare Stockholm, Are och Gotland
marie@moestuecask.se

0768-08 35 00

0709-65 66 64

Vi samarbetar med Skanlog gallande order och leveranser. Som kund lagger
du enkelt din order med artikelnummer direkt till oss pa mail:
order@moestuecask.se
Vi star for frakten vid ordervarde frdn 6000 kr eller 7 kolli, under det sa

tillkommer en kostnad om 250 kr.

REKLAMATION AV DEFEKT FLASKA

Defekter som beror pa producentens eller Moestue & Casks hantering av vinet ersétts efter
godkadnnande av respektive séljare fran oss. Reklamation maste ske inom tva ar efter inkdp
av produkten, samt inom tre dagar efter flaskan dppnats. Bade flaska och tillhérande kork
maste kunna uppvisas.

REKLAMATION AV LEVERANS

Kvittens av leverans ska alltid ske i narvaro av chauffor. Brister i leveransen sdsom synlig
skada och fel antal vid godsets mottagande ska ni reklamera samma dag.
Det maste finnas en giltig, paskriven foljesedel med lasligt namn for att reklamationen skall
godkénnas av oss samt av Skanlog.

For fakturafragor, vanligen kontakta

ekonomi@moestuecask.se

Vi samarbetar aven med de flesta grossisterna i Sverige.
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Amundsen Bryggeri — Norge

Apocalyptic Thunder Juice NEW ENGLAND IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3621360 2290 kr

Chuggernaut NEW ENGLAND IPA 47 % KeyKeg 30 L 3621362

Helles Good Lager LAGER 50 % KeyKeg, 30 L 3621389 1760 kr

Hopbliminal Messages NEW ENGLAND IPA 53% KeyKeg,30L 3621355 2090 kr Z'LL&:M”GT
Ink & Dagger MODERN DAY IPA 6,5% KeyKeg,30L 3621368 2090 kr Z'LL&:"“”GT
Lush RASPBERRY & LIME BERLINER 5,3 % KeyKeg,30L 3621677 1990 kr

Underneath the Surface EQ,z(Y)(lzPAA CIRAIDALIOY 74 % KeyKeg, 30 L 3622513 2 399 kr

Andechs Klosterbrauerei — Tyskland

Hell HELLES LAGER 48% stilfat, 30L 3621070 TILLFALLIGT SLUT
Weissbier Hell HEFEWEIZEN 55% stalfat,30L 3621074 TILLFALLIGT SLUT

BREWDOG

BrewDog - Skottland

Black Heart IRISH NITRO STOUT 41 % KeyKeg,20L 3621713 1590 kr
Elvis Juice GRAPEFRUIT IPA 6,5 % KeyKeg,20L 3621182 1790 kr
Hazy Jane NEW ENGLAND IPA 50 % KeyKeg,20L 3621181 1590 kr
Double Hazy Jane NEW ENGLAND IPA 72 % KeyKeg,20L 3621178 1890 kr
Lost Lager DRY-HOPPED PILSNER 4,5 % KeyKeg,30L 3621186 1690 kr

MANGO&PASSIONFRIUT

H 0
Kings Crush DOUBLE MILKSHAKE IPA 8,4 % KeyKeg20L 3622288 1790 kr
Lucky Break NEW ENGLAND IPA 6,7 % KeyKeg,20L 3622287 1790 kr
Punk IPA INDIA PALE ALE 52 % KeyKeg,30L 3621179 1890 kr
Wingman SESSION IPA 43 % KeyKeg,20L 3622230 1490 kr

Wingman Tropical Storm gﬁjs’flONFRUIT’ MANGO 72% KeyKeg,20L 3622526 1990 kr



NORTHERN
“MONK™

Northern Monk Brewing — England

Faith

Cosmic Fog

Dark Arches

Dark Heathen

Mango Lassi Heathen (2024)

Passion Mango Lime Lassi Heathen

Patrons Project 18.07 / North Sea Sessions / Pipeline

Brewing
Patrons Project 32.06 Sandwich King

Patrons Project 34.05 / Wheel of Fortune / Uchu
Brewing

Patrons project 38.04 / Sloth / Moersleutel

Patrons Project 41.04 / Ghost On The Highway / Two

Flints / Pretty Decent Beer Co.
Patrons Project 46.01 / Liverpool / Azvex Brewing

Patrons Project 48.01 Salome /Tula
Lotay/Salome/Coolhead

PRIMATOR

HAZY PALE ALE
NEIPA

BLACK IPA

DARK FRUITS IPA
MANGO LASSI IPA
TROPICAL LASSI IPA
NZ PALE ALE

Dry Hopped Pilsner
SALTED BERRY IPA
PASTRY STOUT
DDH IPA

DDH IPA

DDH IPA

Primator Pivovar Nachod - Tjeckien

Premium Lager
Unfiltered Lager

13 Polotmavé (Semi-Dark)

S/STQNE

Stone Brewing — USA
Arrogant Bastard Ale
Double Bastard Ale
Stone Delicious Citrus IPA

Stone Delicious Hazy IPA
Stone IPA
Stone Sublimely Self-Righteous Black IPA

Zumology IPA

BOHMISK PILSNER
BOHMISK PILSNER

AMBER LAGER

AMERICAN STRONG ALE

AMERICAN STRONG ALE

WEST COAST CITRUS
IPA

HAZY IPA

WEST COAST IPA
IMPERIAL BLACK IPA
IPA w. ZUMO & MOSAIC

72 %

10,5 %

7,7 %
72 %
6,9 %
8,7 %
74 %

50 %
7,0 %
57 %
72 %
72 %
72 %
50 %
4,0 %
6,0 %
8,4 %
6,5 %
7,0 %

6,0 %

50%
47 %

55 %

%

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

Stalfat, 30 L
Stalfat, 30 L

Stalfat, 30 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

3621154

3622588

3622586

3622587

3622508

3622509

3622510

3622499

3622426

3622539

3622511

3622497

3622585

3620259

3620260

3620258

3621476

3622474

3621992

3622406

3621461

3622421
3622504

2290 kr

2590 kr

2690 kr

2590 kr

2290 kr

2290 kr

2590 kr

1790 kr

1990 kr

2190 kr

2290 kr

2190 kr

2790 kr

1790 kr

1790 kr

1890 kr

2190 kr

2700 kr

2190 kr

2399 kr
2190 kr
2700 kr

2700 kr

NYHET

NYHET

NYHET

KAMPANJ

KAMPANJ

KAMPANJ

KAMPANJ

KAMPANJ

KAMPANJ

NYHET

GLUTENFRI

GLUTENFRI



ggg THIS IS
H How.

This Is How - Sverige

Be Local

Expand The Game

Find Purified Gold

Get Juicy

Highlight IPA

Highlight Grapefriut IPA
How We Bryggverkar
Just Pick One Pils

Make 'Em Rage Quit
Say Prost

Skip Dessert

Smoke With Friends w/ Malmé Brewing

Switch Modes
Taco 'Bout It

Taps & Staff - Rasmus

Tear Down This Wall Raspberry

Try Them Hazies

Try New Things

Turn A Field To Forest

A
Triple

Point
Brewing

Triple Point Brewing — England

Broadway
Cryo
Eden

Invicta w/ Cervejaria Invicta

HELLES LAGER

BLUEBERRY & RASPBERRY
SOUR

LAGER

HAZY IPA

GLUTEN FREE INDIA PALE
ALE

INDIA PALE ALE
OAT CREAM IPA
PILS

SESSION IPA

MARZEN

IMPERIAL CHOCOLATE
STOUT

ROKIG HELLES LAGER
TROPICAL SOUR

LIME LAGER

EXTRA SPECIAL BITTER

SOUR

HAZY IPA IDAHO &
GALAXY

GINGER & PINEAPPLE
SOUR

BLACKCURRANT,
BLUEBERRY, BLACKBERRY
& VANILLA SOUR

MOSAIC IPA
HAZY PALE ALE
NE DIPA

NEIPA

52 %
4,5 %
53%
6,4 %
6,0 %
59 %
7,0 %
4,9 %
4,7 %
58 %
10,5 %
50 %
4,7 %
51 %
57 %
4,5 %
6,7 %

50 %

50 %

62%
42%
8,0%

7,0 %

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 20 L

3621032

3622596

3622252

3621029

3620955

3622579

3622597

3620985

3622424

3621019

3620951

3622540

3621787

3621001

3622378

3620966

3622505

3622377

3622595

3622572

3622753

3622575

3622574

1990 kr

2390 kr

1990 kr

2 390kr

2190 kr

2390 kr

1890 kr

1990 kr

2290 kr

1 990kr

2 190kr

2190 kr

2290 kr

2090 kr

2250 kr

2190 kr

2490 kr

2450 kr

2490 kr

2690 kr

2290 kr

2390 kr

2 190kr

NYHET

NYHET

GLUTENFRI
NYHET
NYHET

ATER | LAGER

NYHET

NYHET
GLUTENFRI
NYHET
GLUTENFRI
NYHET
GLUTENFRI
NYHET
GLUTENFRI



VAULT CITY
BREWING

Vault City Brewing — Skottland

Cloudy Lemonade FRUITED SOUR 42 % KeyKeg, 30 L 3621249 2110 kr FATAL KVAR

VERDANT

BREWING CO.

Verdant Brewing - England

Chromaticity HAZY PALE ALE 52 % KeyKeg, 30 L 3622556 2690 kr NYHET
Fruit Stickers NEW ENGLAND IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3622555 2990 kr NYHET
Helles Lager HELLES 4.8 % KeyKeg, 30 L 3621874 2190 kr

Neal Gets Things Done NEW ENGLAND IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3622398 2990 kr NYHET
Never Eat Another Man's Applause NEW ENGLAND IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3622486 2990 kr

10yrs x Fidens NEW ENGLAND DIPA 8,0 % KeyKeg, 20 L 3622549 2790 kr NYHET
10yrs x Green Cheek Beer Co NEW ENGLAND DIPA 8,4 % KeyKeg, 20 L 3622550 2 690 kr NYHET
10yrs x Uchu Brewing HAZY YUZU IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3622552 3190 kr NYHET

Cider - Fat

MUSTERI, LAND & PRODUKT STIL ALK.VOL. FORPACKNING ART.NR.  PRIS 0BS!

IFORE

Iford Cider - England

Rushwood Dry Cider CIDER 4,7 % KeyKeg, 30 L 3622570 1990 kr NYHET



